



भारतीय बीमा विनियामक और विकास प्राधिकरण  
INSURANCE REGULATORY AND  
DEVELOPMENT AUTHORITY OF INDIA

संदर्भ: आईआरडीएआई/एचआर/पर्स/आदेश/190/07/2017

Ref : IRDAI/HR/PER/ORD/190/07/2017

दिनांक Date 11.08.2017

**कार्यालय आदेश OFFICE ORDER**

विषय: श्री नीलेश कुमार गुप्ता, स.म.प्र. की मेसर्स सहारा इंडिया लाइफ इंश्योरेंस कंपनी लि. में प्रतिनियुक्ति।

**Re : Deputation of Shri Neelesh Kumar Gupta, AGM to M/s Sahara India Life Insurance Co. Ltd.**

यह मेसर्स सहारा इंडिया लाइफ इंश्योरेंस कंपनी लि., मुंबई में श्री नीलेश कुमार गुप्ता को प्रतिनियुक्त करते हुए जारी किये गये आईआरडीएआई कार्यालय आदेश संदर्भ: आईआरडीए/ एचआर/ ओआरडी/ पीईआर/ 141/ 06/ 2017 दिनांक 15.06.2017 के अनुक्रम में है।

उन्हें इसके द्वारा सूचित किया जाता है कि वे वापस आईआरडीएआई, हैदराबाद में 14.08.2017 से रिपोर्ट करें। तथापि, वे आईआरडीएआई, हैदराबाद से अगले आदेशों तक मेसर्स सहारा इंडिया लाइफ इंश्योरेंस कंपनी लि. से संबंधित अपने कर्तव्यों का निर्वाह जारी रखेंगे और आवश्यकता के आधार पर सहारा के कार्यालय का निरीक्षण कर सकेंगे।

इसे सक्षम प्राधिकारी का अनुमोदन प्राप्त है।

This is further to IRDAI Office Order Ref : IRDA/HR/ORD/PER/141/06/2017, dt. 15.06.2017, deputing Shri Neelesh Kumar Gupta to M/s Sahara India Life Insurance Co. Ltd., Mumbai.

He is hereby advised to report back to IRDAI, Hyderabad, w.e.f. 14.08.2017. However, he shall continue to discharge his duties in relation to M/s Sahara India Life Insurance Company Ltd., from IRDAI, Hyderabad, till further Orders and may visit the Office of Sahara on need basis.

This has approval of the Competent Authority.

(नीलेश साठे / Nilesh Sathe)

सदस्य (जीवन) / Member (Life)

प्रति Copy to

1. अध्यक्ष सचिवालय / Chairman's Secretariat.
2. श्री आर के शर्मा / Shri R. K. Sharma
3. श्री नीलेश कुमार गुप्ता / Shri Neelesh Kumar Gupta
4. सभी सदस्यों / All Members
5. सू.प्रौ. विभाग को इंटरनेट पर प्रदर्शित करने हेतु / IT Department to place in intranet